PORTARIA N.º 368, DE 29 DE MARÇO DE 2022.

CONVOCA AS CANDIDATAS
CLASSIFICADAS E APROVADAS DO
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2019 QUE
ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA, Prefeito Municipal de Colina,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria.

Art. 1.º - CONVOCAR, as candidatas

classificadas e aprovadas do Concurso Público n.º 01/2019, para comparecerem junto
ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Colina e
manifestarem interesse em assumir as vagas existentes do cargo público efetivo,
serem admitidas para o exercício de suas atribuições, no prazo máximo de até 30
(trinta) dias, a contar da data de publicação, respeitando-se a ordem classificatória,
conforme abaixo relacionado:

I – ASSISTENTE EDUCACIONAL:
a.) LYVIA APARECIDA MONTEIRO –

portadora do Registro Geral n.º 56.025.576-7, 92.ª classificada.
b.) DANIELA DO CARMO CANTISANO –

portadora do Registro Geral n.º 24.244.681-4, 93.ª classificada.
c.) GLAUCIA TRABAQUIM LEMOS DA

SILVA – portadora do Registro Geral n.º 25.850.094-3, 94.ª classificada.
d.) ROGERIA CRISTINA DE OLIVEIRA

NATALINO – portadora do Registro Geral n.º 28.367.818-5, 95.ª classificada.
e.) NABILA AMARO SIQUEIRA – portadora do

Registro Geral n.º 12.816.346, 96.ª classificada.
f.) IRENILDE DA SILVA VIANA – portadora do

Registro Geral n.º 22.145.422.002-0, 97.ª classificada.
g.) ALINE CRISTINA LENHAVERDE BOTINI

PEREIRA – portadora do Registro Geral n.º 45.756.920-7, 98.ª classificada.
h.) MARIANI APARECIDA DE REZENDE

PEGUIM – portadora do Registro Geral n.º 47.570.697-3, 99.ª classificada.
i.) RENATA APARECIDA PARRA DIAS –

portadora do Registro Geral n.º 49.062.636-1, 100.ª classificada.
j.) ROSIMEIRE APARECIDA ALVES

BATISTA – portadora do Registro Geral n.º 48.938.911-9, 101.ª classificada.
k.) ANDREZA THOMAZ DE SOUZA –

portadora do Registro Geral n.º 40.423.945-6, 102.ª classificada.

PORTARIA N.º 368, DE 29 DE MARÇO DE 2022.

Art. 2.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogando-se as disposições em contrário, devendo o Departamento
de Recursos Humanos solicitar a documentação pertinente, bem como realizar as
anotações de estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 29 de Março de

2022.

DIAB TAHA

Prefeito Municipal de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada
por afixação no quadro de avisos da Municipalidade.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
Secretário Municipal de Governo